
- 1 -

平成２８年６月２日

第１学年保護者の皆様へ

徳島市立高等学校長 天羽 博昭

第 １ 学 年 主 任 元村 俊彦

１学期中間考査成績の発送について

初夏の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますます御清栄のことと存じます。日ご

ろは本校教育の発展のために何かと御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，先月行われました１学期中間考査の成績をお送りいたします。是非，この機会を

利用して御家族で話し合っていただき，今後の学習活動が意義あるものとして実践されま

すように御指導をお願いいたします。

また，第１学年では，１学期末より夏季休業中に，各ホームルームごとに三者面談を実

施いたします。入学後の学校生活と学習状況，第２学年のコース・科目選択と進路希望な

どについて話し合い，明確な目標を設定させて計画的に学習に取り組ませることで，一人

一人が充実した高校１年の夏を過ごせるようにしたいと考えていますのでよろしくお願い

いたします。

◇今後のおもな予定（１学期）

６月 ２日（金）～６月 ５日（月） 県総体

６月１６日（金）～６月１９日（月） 四国総体

７月 ４日（火）～７月７日（金） １学期末考査

７月 ８日（土） 進研模試（全員受験）

７月１２日（水）～７月１４日（金） 球技大会

７月２０日（木） 終業式

７月２４日（月）～７月２８日（金） 夏季補習開始

＊１学期の末よりホームルームごとに三者面談を開始。詳細は担任より案内します。


